
Uchwała Nr 96/2016 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości  

 

Na podstawie art. 62 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 59 ust. 3 pkt 4) lit. b) Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

 

1. Senat  wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

od Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sandomierzu prawa własności nieruchomości 

zabudowanej budynkiem administracyjnym o powierzchni użytkowej 1310 m2, oznaczonej jako 

działka nr 960/13 o powierzchni 0,1413 ha, położonej w Sandomierzu.  

2. Nabycie, o którym mowa w ust. 1 następuje w związku z połączeniem Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Sandomierzu. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


